Образец: 1

ДО

МИНИСЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

ДИРЕКЦИЈА ЗА ХРАНА

Подрачно одделение
С Т Р У М И Ц А

П Р И Ј А В А

За отпочнување со производство на храна
1. Назив на фирмата на подносителот на пријавата__________ 

___________________________________________________ 

2. Адреса на седиштето на фирмата________________________ ___________________________________________________ 

3. Матичен број на трговецот запишан во трговскиот регистар и негово седиште или број на решението за впишување во регистарот на занаетчии
__________________________________________________

4. Овластено лице за застапување на фирмата

Име и презиме________________________ЕМБГ___________ ул._______________________ бр.______ место____________ 
5. Податоци за одговорното лице
Име и презиме_________________________ ЕМБГ___________ ул.________________________ бр.______место____________ 

6. Дејност што ќе се врши според Одлуката за национална класификација на дејности:

Шифра_______________________________________________ Опис на дејноста______________________________________ ____________________________________________________  

7. Адреса на објектот за производство на храна:

Ул.__________________________ бр._____ место___________ Телефон________________.








8. Вид на производниот објект(занаетчиски производител,  

индустриски, угостителство и др.) и краток опис на   технолошкиот процес___________________________________ _________________________________________________________________________________________________________ 

Изјава од овластено лице:

Изјавувам дека деловниот објект од точка 7 на оваа пријава ги исполнува минимално-техничките и санитарно-хигиенските услови за вршење на дејноста наведена во точка 6 од оваа пријава.

Датум, _____________200__год.


             П О Т П И С,

                                                          М.П.
                                                         

Место_____________________


______________________  

Во прилог на пријавата потребно е да се приложи следното:

(фотокопија од извршениот упис во трговскиот регистар или решение за упис на регистарот на занаетчии

(дека објектот може да се употребува

(доказ за право на користење на деловниот објект

(доказ за уплатени административни такси и трошоци за увидот
Уплатница: треба да се уплатат на име административни такси 400,00 денар ма Трезорска сметка, Буџет на РМ, депонент Народна банка 100000000063095 уплатна сметка 840-033-03116 приходна шифра 722313 програма 00
Трошоци за инспекциски увид при поднесување пријава за отпочнување со производство и промет со храна и производи и материјали што доаѓаат во контакт со храната, се определуваат со износ од:

◦за деловните објекти до 50 м2 трошоците се во износ од 2.000,00 денари

◦за деловните објекти до 150м2 трошоците се во износ од 4.000,00 денари

◦за деловните објекти над 150 м2 трошоците се во износ од 12.000,00 денари

Подносителите на барања и пријави должни се да уплатат средства на жиро сметка на министерство за здравство- Дирекција за храна

Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: Народна банка на РМ 100000000063095

Сметка на буџет: 190010043463119

Приходна шифра: 723818   Програма: 40

Дата: 


Б А Р А Т Е Л,

________________

______________________
